[image: image1.jpg]it
LESGLD Y

关于举行温州市“未来名师”培养对象
（初中班、普高中职班）赴陕西师范大学集训的通    知
各县（市、区）教育局、浙南产业集聚区文教体局，市局直属各学校（单位）：
     根据《温州市瓯越教育人才培养三年行动计划（2018-2020年）》（温教人〔2018〕45号），经研究，决定举行市“未来名师”培养对象（初中班、普高中职班）赴高校培训。现将有关事项通知如下：
一、参加对象
市“未来名师”培养对象（初中班、普高中职班）（名单见附件）。
二、研修内容
教育改革与教育思想；教学策略与教育技能；师德师风与名师成长；传统文化与教育信息化等。
三、时间地点
   12月10日至14日，为期五天。12月10日报到。培训地点在陕西师范大学教师干部教育学院。报到等事宜另行通知。
四、其他事项
培训费、食宿费由温州市教育局专项经费拨付，交通费回原单位报销。

请各县（市、区）教育局（文教体局）和市局直属学校及时通知学员按时参加培训。

联系人：市教师教育院林岚，联系电话：88135691；徐乃赛，联系电话：88132970。
附件：市“未来名师”培养对象（初中班、普高中职班）学员
名单
温州市教育局办公室
2019年11月26日

附件

市“未来名师”培养对象（初中班、普高中职班）学员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	任教学科

	1
	王璇
	温州市第二中学
	初中语文

	2
	陈静
	温州市第二外国语学校
	初中语文

	3
	陈珊景
	温州市南浦实验中学教育集团
	初中语文

	4
	魏金德
	温州市实验中学
	初中语文

	5
	纪玉丕
	洞头区霓北初级中学
	初中语文

	6
	汤乐娟
	永嘉县上塘城关中学
	初中语文

	7
	陈贤华
	永嘉县上塘城西中学
	初中语文

	8
	戴小婵
	永嘉县实验中学
	初中语文

	9
	陈颖娣
	瑞安市莘塍第一中学
	初中语文

	10
	朱琳琳
	平阳县萧江镇第二中学
	初中语文

	11
	吴世广
	苍南县龙港镇第一中学
	初中语文

	12
	金苗
	温州市第三中学
	初中数学

	13
	周利明
	温州市实验中学
	初中数学

	14
	刘丽君
	温州市南浦实验中学教育集团
	初中数学

	15
	池方利
	温州市第十二中学
	初中数学

	16
	郑丹凤
	鹿城实验中学
	初中数学

	17
	俞卫胜
	乐清市育英寄宿学校
	初中数学

	18
	干海通
	乐清市康德寄宿学校
	初中数学

	19
	陈江嵩
	乐清市乐成第一中学
	初中数学

	20
	赵慧芳
	瑞安市飞云中学
	初中数学

	21
	郑士波
	文成县巨屿镇中心学校
	初中数学

	22
	赵安顺
	苍南县金乡镇第二中学
	初中数学

	23
	罗朝阳
	苍南县灵溪镇第二中学
	初中数学

	24
	陈治国
	苍南县龙港镇第一中学
	初中数学

	25
	周晓丹
	温州市第四中学
	初中英语

	26
	林秋玲
	温州市绣山中学
	初中英语

	27
	郑雪敏
	温州滨海学校
	初中英语

	28
	杜莺
	温州市第三十九中学
	初中英语

	29
	庄蓉蓉
	瓯海外国语学校
	初中英语

	30
	杨桂琴
	乐清市乐成公立寄宿学校
	初中英语

	31
	陈飞
	瑞安市飞云中学
	初中英语

	32
	李燕
	永嘉市实验中学
	初中英语

	33
	陈颖
	平阳县昆阳镇第二中学
	初中英语

	34
	陈德新
	苍南县灵溪镇第二中学
	初中道德与法治

	35
	夏伊甸
	温州市第三中学
	初中历史与社会

	36
	潘略辉
	温州市第四中学
	初中历史与社会

	37
	卓艺颖
	温州市第二实验中学
	初中历史与社会

	38
	徐琦环
	瓯海外国语学校
	初中历史与社会

	39
	林建海
	洞头区第二中学
	初中历史与社会

	40
	钱文辉
	瑞安市安阳实验中学
	初中历史与社会

	41
	施君
	瑞安市林垟学校
	初中历史与社会

	42
	叶鼎孟
	永嘉县瓯北第五中学
	初中历史与社会

	43
	毛彬彬
	泰顺县第四中学
	初中历史与社会

	44
	吴芳芳
	温州市第八中学
	初中科学

	45
	陈国春
	温州市第二实验中学
	初中科学

	46
	徐洁茹
	温州市第二十三中学
	初中科学

	47
	卓振宇
	瓯海区梧田第一中学
	初中科学

	48
	徐青锋
	乐清市乐成实验中学
	初中科学

	49
	翁小东
	瑞安市飞云中学
	初中科学

	50
	曾海辉
	瑞安市阁巷中学
	初中科学

	51
	谢雷
	永嘉县实验中学
	初中科学

	52
	施建岳
	永嘉县实验中学
	初中科学

	53
	胡方游
	文成县珊溪中学
	初中科学

	54
	吴宇洁
	平阳县鳌江镇第四中学
	初中科学

	55
	郑增利
	平阳县教师发展中心
	初中科学

	56
	董素琴
	泰顺县实验中学
	初中科学

	57
	吕敏
	永嘉县上塘中学
	初中科学

	58
	林茂
	苍南县灵溪镇第四中学
	初中科学

	59
	钟伟建
	温州第二高级中学
	高中语文

	60
	林甲景
	温州市第二十一中学
	高中语文

	61
	史素青
	温州市第二十一中学
	高中语文

	62
	吴君
	浙江省平阳中学
	高中语文

	63
	丁家盛
	平阳县鳌江中学
	高中语文

	64
	陈庆锐
	浙江省苍南中学
	高中语文

	65
	陶文建
	浙江省泰顺中学
	高中语文

	66
	张文静
	温州市第二十一中学
	高中语文

	67
	周杨
	温州市第十四高级中学
	高中语文

	68
	郭妍妍
	洞头区第一中学
	高中语文

	69
	解观凯
	瓯海区第一高级中学
	高中语文

	70
	方芳
	瓯海区三溪中学
	高中语文

	71
	陈伯安
	永嘉县第二高级中学
	高中语文

	72
	李超英
	苍南县职业中等学校
	中职语文

	73
	李静
	瑞安市塘下职业中等专业学校
	中职语文

	74
	吴淑玲
	温州市财税会计学校
	中职语文

	75
	黄黎茹
	温州市职业中等专业学校
	中职语文

	76
	邵达
	浙江省温州中学
	高中数学

	77
	林荣
	温州第二高级中学
	高中数学

	78
	吴银生
	温州市第八高级中学
	高中数学

	79
	毛传挺
	温州市第八高级中学
	高中数学

	80
	黄慧军
	浙江省瑞安中学
	高中数学

	81
	徐登近
	温州市龙湾中学
	高中数学

	82
	王巨才
	瓯海区第二高级中学
	高中数学

	83
	鲁友栋
	浙江省平阳中学
	高中数学

	84
	邵徐爽
	浙江省永嘉中学
	高中数学

	85
	陈承利
	苍南县矾山高级中学
	高中数学

	86
	邵秋收
	瑞安市塘下职业中等专业学校
	中职数学

	87
	林晓敏
	瑞安市职业中等专业教育集团学校
	中职数学

	88
	周士浙
	温州华侨职业中等专业学校
	中职数学

	89
	陈启明
	永嘉县职业中学
	中职数学

	90
	滕洁琼
	温州市龙湾中学
	高中英语

	91
	王学义
	温州市龙湾中学
	高中英语

	92
	郑金红
	温州市龙湾中学
	高中英语

	93
	蔡新虹
	浙江省平阳中学
	高中英语

	94
	盛晓
	浙江省永嘉中学
	高中英语

	95
	陈春绣
	浙江省苍南中学
	高中英语

	96
	林盈慧
	龙湾区职业教育集团学校
	中职英语

	97
	林锦辉
	瓯海职业中专集团学校
	中职英语

	98
	赵海荣
	文成县职业中等专业学校
	中职英语

	99
	叶兰留
	浙江省苍南中学
	高中政治

	100
	肖云豹
	温州市龙湾中学
	高中历史

	101
	郑小勇
	温州市第二十二中学
	高中历史

	102
	陈盛益
	苍南县灵溪中学
	高中历史

	103
	林广强
	瑞安市第八中学
	高中物理

	104
	许文龙
	浙江省瑞安中学
	高中物理

	105
	卓建银
	浙江省瑞安中学
	高中物理

	106
	顾声和
	温州第二高级中学
	高中物理

	107
	陈礼请
	温州市第二十二中学
	高中物理

	108
	陈德曹
	温州市第二外国语学校
	高中物理

	109
	徐益勇
	温州市第五十一中学
	高中物理

	110
	倪彪
	温州市第二外国语学校
	高中化学

	111
	陈晔
	温州市第五十八中学
	高中化学

	112
	刘德庆
	洞头区第一中学
	高中生物

	113
	梅捷凯
	浙江省瓯海中学
	高中生物

	114
	林娜
	浙江省瑞安中学
	高中生物

	115
	缪阿调
	瑞安市塘下中学
	高中通用技术

	116
	陶光胤
	温州市艺术学校
	高中通用技术

	117
	许旭蕾
	乐清市柳市中学
	高中通用技术

	118
	曹大统
	平阳县鳌江中学
	高中通用技术

	119
	雷鸣
	平阳县教师发展中心
	高中信息技术

	120
	朱清闯
	永嘉县罗浮中学
	高中信息技术

	121
	金征宇
	乐清市柳市职业技术学校
	中职会计

	122
	郑雅
	瑞安职业中等专业教育集团学校
	中职会计

	123
	黄洁珏
	乐清市虹桥职业技术学校
	中职计算机

	124
	何国勇
	乐清市柳市职业技术学校
	中职计算机

	125
	周文豪
	 温州市第二职业中等专业学校
	中职计算机

	126
	翁晓杰
	永嘉县第三职业学校
	中职计算机

	127
	姜晓红
	瓯海职业中专集团学校
	中职数字媒体

	128
	郑王卉
	瓯海职业中专集团学校
	中职物流

	129
	芮彩凤
	平阳县职业教育中心
	中职市场营销

	130
	陈志磊
	乐清市虹桥职业技术学校
	中职机械

	131
	来华
	温州市职业中等专业学校
	中职数控

	132
	林允筑
	泰顺县职业教育中心
	中职电子电工

​— 2 ​​​—
— 1​​ —